
Uchwała Nr Xlll/108/07 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na rok 2008. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5, 8 lit. d, 9, art 51 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.) oraz art. 

165, art. 184, art. 188 ust. 2, art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.). 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Dochody budżetu Powiatu Krośnieńskiego w kwocie 44.520.795 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§2 

1. Wydatki budżetu Powiatu Krośnieńskiego w kwocie 49. 723.030 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 w tym: wydatki majątkowe w kwocie 7.534.000 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 3a 

2. Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 201 O 

zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§3 

1. Ustala się deficyt budżetu powiatu w kwocie 5.202.235 zł, który zostanie pokryty 

przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 6.702.235 zł, rozchody w kwocie 

1.500.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 

§4 

W budżecie Powiatu Krośnieńskiego tworzy się rezerwy w łącznej kwocie 

1.300.000 zł 



z tego; 

1) rezerwę ogólną na wydatki bieżące w kwocie 1 OO.OOO zł 

2) rezerwy celowe w kwocie 1.200.000 zł 

w tym na: 

a) wydatki bieżące w kwocie 1.100.000 zł 

z przeznaczeniem na: 

- rezerwa celowa zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym 5.000 zł 

- rezerwa celowa na odprawy emerytalne i rentowe 

dla pracowników 415.000 zł 

- rezerwa celowa na wydatki bieżące i dotacje dla placówek 

opiekuńczo wychowawczych i rodzinach zastępczych 

- rezerwa celowa na zmiany organizacyjne 

w jednostkach oświatowych 

- rezerwa celowa na usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

b) wydatki majątkowe w kwocie 

200.000 zł 

180.000 zł 

300.000 zł 

100.000 zł 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji technicznych zadań 

inwestycyjnych 

§5 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami w kwocie 2.828.612 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5 

§6 

1. Plan przychodów wydatków gospodarstw pomocniczych jednostek 

budżetowych: 

przychody- 106.000 zł; 

wydatki 98.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 

2. Plan dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek 

budżetowych: 

dochody- 699.016 zł; 

wydatki - 699.016 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 

2 



§7 

1. Dotacje podmiotowe w 2008 roku w kwocie ogółem 8.819.123 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 7 z tego: 

1) dotacje podmiotowe z budżetu dla samorządowych instytucji kultury 

w kwocie 386.000 zł. 

2) dotacje podmiotowe z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

w kwocie 1.738.328 zł 

3) dotacje podmiotowe z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inna niż jednostka samorządu terytorialnego 

oraz przez osobę fizyczna w kwocie 2.809.359 zł. 

4) dotacje podmiotowe z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych w kwocie 3.383.236 zł. 

5) dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom na łączną kwotę 502.200 zł. 

2. Dotacje celowe przekazane dla powiatów i gmin na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 

ogółem 611.637 zł., zgodnie z załącznikiem nr 8. 

3. Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w kwocie 60.000 zł. , zgodnie z załącznikiem nr 8a." 

§8 

1. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej: 

przychody - 1 OO.OOO zł, 

wydatki - 180.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 9 

2. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 

Geodezyjnym i Kartograficznym: 

przychody - 570.000 zł, 

wydatki - 578.000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 O 

3 



§9 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 5.202.235 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu em1sJ1 papierów 

wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.500.000 zł. 

§10 

Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie 

występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 

2.000.000 zł, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 

2009 roku do wysokości 500.000 zł 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest niezbędna 

dla zapewnienia ciągłości działania powiatu i termin zapłaty upływa w 2009 roku 

do wysokości 1 OO.OOO zł 

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań do wysokości sumy 500.000 zł 

5) dokonywania zmian w planie wydatków w ramach działów między rozdziałami 

i paragrafami, 

6) udzielania w roku budżetowym pożyczek do kwoty 200.000 zł 

7) udzielania w roku budżetowym gwarancji i poręczeń do 200.000 zł 

8) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu, 

„9) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na wieloletnie programy 

inwestycyjne w kwocie 12.118.470 zł." 

4 



§ 11 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia z mocą od 1 stycznia 2008 roku 

i podlega publikacji . 

5 



Dochody budżetu powiatu na 2008 r. 

2 3 

010 Rolnictwo i łowiectwo 

01005 
prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby 

rolnictwa 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

020 
02095 ozostała działalność 

środki na zalesianie /ekwiwalent/ przekazywane 

przez Agencję Restrukturyzacji i Modernizacji 

Rolnictwa 
600 

60014 
m 

700 
70005 os odarka runtami i nieruchomościami 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zlecon eh ustawami 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami- stanowiące 25 % lub 5 % 

wpływów osiąganych z gospodarowania 

nieruchomościami 

opłaty za trwały zarząd nieruchomościami 

owi atu 

710 

71013 

71015 

rzez owi at 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zlecon eh ustawami 

Załącznik nr 1 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

4 5 6 

25 ooo 25 ooo o 

25 ooo 25 ooo o 

25 ooo 25 ooo o 
102 508 102 508 o 
102 508 102 508 o 

102 508 102 508 o 
1 200 1 200 o 
1 200 1 200 o 
1 200 1 200 o 

428 498 428 498 o 
428 498 428 498 o 

49 ooo 49 ooo o 

100 500 100 500 o 

1 500 1 500 o 
277 498 277 498 o 
404 030 404 030 o 

50 ooo 50 ooo o 

50 ooo 50 ooo o 
354 030 354 030 o 

353 980 353 980 o 

50 50 o 



1 2 3 

750 Administracja publiczna 
75011 urzedv woiewódzkie 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
I o rzez oowiat 

75020 starostwa powiatowe 
odsprzedaż usług telefonicznych, energii cieplnej, 
wodv 
odsetki od środków na rachunku bankowym 
opłaty za wydanie karty wędkarskiej 
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 

756 lwvdatki zwiazane z ich ooborem 
wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

75618 jednostek samorządu terytorialnego na 
I oodstawie ustaw 
zajęcie oasa droaowei:io 
wpływy z opłaty komunikacyjnej 
wpływy z opłat za koncesje i licencje 

75622 
udziały powiatów w podatkach stanowiących 
dochód budżetu oaństwa 
udział powiatu we wpływach w podatku 
dochodowym od osób fizycznych 
udział powiatu we wpływach w podatku 
dochodowym od osób prawnych 

758 Różne rozliczenia 

75801 
część oświatowa subwencji ogólnej dla 
!jednostek samorzadu tervtorialneao 
subwencja oi:iólna z budżetu oaństwa 

75803 
część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 
powiatów 
subwencja oi:iólna z budżetu oaństwa 

75832 
część równoważąca subwencji ogólnej dla 

loowiatów 
subwencja ogólna z budżetu oaństwa 

801 Oświata i wychowanie 
80120 licea oaólnokształcace 

duolikaty świadectw i leaitvmacii 
odsetki od środków na rachunku bankowym 

80130 szkoły zawodowe 
odsetki od środków na rachunku bankowym 

80197 !gospodarstwa pomocnicze 
wpływy do budżetu części zysku gospodarstwa 
I oomocniczeqo 

851 Ochrona zdrowia 
składki na ubezpieczenia zdrowotne oraz 

85156 świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiazkiem ubezoieczenia zdrowotneao 

Załącznik nr 1 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

4 5 6 

383 632 383 632 o 
241 432 241 432 o 

241 432 241 432 o 
142 200 142 200 o 

101 700 101 700 o 
40 ooo 40 ooo o 

500 500 o 

10 504174 10 504 174 o 

1620900 1620900 o 
10 ooo 10 ooo o 

1 593 900 1 593 900 o 
17 ooo 17 ooo o 

8 883 274 8 883 274 o 

8 703 274 8 703 274 o 

180 ooo 180 ooo o 
24 892 301 24 892 301 o 

18472012 18 472 012 o 
18472012 18472012 o 

6 152 037 6 152 037 o 
6 152 037 6 152 037 o 

268 252 268 252 o 
268 252 268 252 o 

10 840 10 840 o 
2 ooo 2 ooo o 

50 50 o 
1 950 1 950 o 
5 600 5 600 o 
5 600 5 600 o 
3 240 3 240 o 

3 240 3 240 o 
1 607 ooo 1 607 ooo o 

1 607 ooo 1 607 ooo o 



1 2 3 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
852 Pomoc społeczna 

85201 placówki opieku ńczo-wvchowawcze 

wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

tervtorialneoo 
85202 domy pomocy społecznej 

dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację bieżących zadań własnych powiatu 

85203 ośrodki wsparcia 
dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 
85204 rodziny zastępcze 

odpłatność rodziców za pobyt dzieci w rodzinach 

zastępczych 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

85218 powiatowe centra pomocy rodzinie 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

853 społecznei 

85311 
rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
85333 powiatowe urzedv oracv 

odsetki od środków na rachunku bankowym 

zwroty na prywatne rozmowy telefoniczne 

dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

tervtorialneoo 
środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat 

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia 

społeczne pracowników powiatowego urzędu 

pracy 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Załącznik nr 1 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

4 5 6 

1 607 ooo 1 607 ooo o 
4 924 356 4 924 356 o 
1097109 1 097 109 o 

6 400 6 400 o 
1 700 1 700 o 

1 089 009 1 089 009 o 
3 079 404 3 079 404 o 

3 079 404 3 079 404 o 
502 200 502 200 o 

502 200 502 200 o 
245 043 245 043 o 

3 600 3 600 o 

241 443 241 443 o 
600 600 o 
600 600 o 

1 027 226 1027226 o 

14120 14120 o 

14 120 14 120 o 
1 013 106 1013106 o 

2 100 2 100 o 
1 900 1 900 o 

560 ooo 560 ooo o 

449 106 449 106 o 
210 030 210 030 o 



1 2 3 

85406 
poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 

tvm poradnie specjalistyczne 
odsetki od środków na rachunku bankowvm 

85411 domv wczasów dzieciecvch 
odpłatność za pobyt dzieci na wczasach 

zdrowotnych 
odsetki od środków na rachunku bankowvm 

Dochody ogółem 

4 

Załącznik nr 1 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

5 6 

1130 1130 o 
1130 1 130 o 

208 900 208 900 o 

207 ooo 207 ooo o 
1 900 1 900 o 

44 520 795 44 520 795 o 



Wydatki budżetu powiatu na 2008 r. 

25000 25000 o 
01005 prace geodezyjno-urządzeniowe na 25 ooo 25 ooo 

otrzeby rolnictwa 

020 I Leśnictwo 177 182 177 182 Ol 
02002 nazdzór nad qospodarka leśna 74674 74674 

02095 1 pozostała działalność 102 508 102 508 

600 I Transoort i łaczność 10 349 490 3 396 490 480 ooo 
60014 droqi publiczne powiatowe 8 166 490 3 396 490 480 ooo 
60078 usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 183 ooo 

100 I Gosoodarka mieszkaniowa 59 ooo 59 ooo o 
70005 gospodarka gruntami i 59 ooo 59 ooo 

nieruchomościami 

710 I Działalność usługowa 403 980 403 9801 286 0681 

71013 I prace geodezyjno i kartograficzne 50 ooo 50 ooo 
!(nieinwestycyjne) 

71015 nadzór budowlany 353 980 353 980 286 068 

150 I Administracia oubliczna 7 175 832 6 694 832 4 472 920 

75011 urzędy wojewódzkie 241 432 241 432 235 670 

75019 rady powiatu 260 ooo 260 ooo 
75020 starostwa powiatowe 6 618 ooo 6 137 0001 4 234 8501 

o 

Ol 

90 900 
90 900 

o 

Ol 

Ol 

I 

Załącznik nr 2 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Ol o 

o 6 953 ooo 
4 770 ooo 
2 183 ooo 

o o 

Ol o 

Ol 481 ooo 

I 481 ooo 



1 2 3 4 

75075 promocja jednostek samorządu 41 400 

terytorialnego 
75095 pozostała działalność 15 ooo 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 20 ooo 
orzeciwoożarowa 

75421 zarządzanie kryzysowe 20 ooo 
757 Obsłuaa dłuau publiczneao 350 ooo 

75702 obsługa papierów wartościowych, 350 ooo 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorilanego 

758 Różne rozliczenia 1 300 ooo 
75818 rezerwy ogólne i celowe 1 300 ooo 

801 Oświata i wvchowanie 12 843 004 
80111 1oimnazia specialne 166 280 

80120 licea oqólnokształcące 2 481 818 

80130 szkoły zawodowe 8710081 

80134 szkoły zawodowe specjalne 1 134 537 

80140 centra kształcenia ustawicznego i 244 628 

praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodoweoo 

80146 dokształcanie i doskonalenie 64 390 

nauczycieli 
80195 pozostała działalność 41 270 

851 Ochrona zdrowia 1 608 ooo 
85156 składki na ubezpieczenia zdrowotne 1 607 ooo 

oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

85195 pozostała działalność 1 ooo 
852 Pomoc społeczna 7 420 855 

85201 placówki opiekuńczo-wvchowawcze 1 981 685 

85202 domy pomocy społecznej 3 079 404 

85203 ośrodki wsparcia 502 200 

85204 rodziny zasteocze 1 442 016 

5 6 

41 400 2 400 

15 ooo 
20 ooo 5000 

20 ooo 5 ooo 
350 ooo o 
350 ooo 

1 200 ooo o 
1 200 ooo 

12 843 004 8 461 326 
166 280 155 142 

2 481 818 1 369 344 
8710081 5 862 925 
1134537 847 327 

244 628 200 078 

64 390 

41 270 26 510 
1 608 ooo 1 607 ooo 
1 607 ooo 1 607 ooo 

1 ooo 
7 420 855 1034905 
1 981 685 713 291 
3 079 404 

502 200 
1 442 016 

7 

o 

o 

o 

2 752 224 

855 044 
1 705 273 

191 907 

o 

4 280 857 
626 685 

3 079 404 
502 200 

23 718 

8 

Załącznik nr 2 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

9 

o o 

350 ooo o 
350 ooo 

o 100 ooo 
100 ooo 

o o 

o o 

o o 



1 2 3 4 

85218 powiatowe centra pomocy rodzinie 340 ooo 
85220 jednostki specjalistyczne poradnictwa, 26 700 

mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej 

85226 ośrodki adopcyjno-opiekuńcze 48 850 

853 Pozostałe zadania w zakresie 2 181 896 

oolitvki soołecznei 
85311 rehabilitacja zawodowa i społeczna 81 896 

osób niepełnosprawnych 
85333 powiatowe urzędy pracy 2 100 ooo 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 297 371 

85403 specjalne ośrodki szkolno- 383 401 
wvchowawcze 

85406 porad n ie psychologiczno-pedagogiczne 1 155 789 

w tym poradnie specjalistyczne 

85410 internaty i bursy szkolne 1 495 374 

85411 domy wczasów dziecięcych 930 936 

85417 szkolne schroniska młodzieżowe 35 943 

85419 ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 286 508 

85446 dokształcanie i doskonalenie 9 420 

nauczycieli 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 471 420 

narodoweao 
92105 pozostałe zadania w zakresie kultury 42 ooo 
92116 biblioteki 43420 

92118 muzea 386 ooo 
926 Kultura fizyczna i sport 40 ooo 

92605 zadania w zakresie kultury fizycznej i 40 ooo 
sportu 

Ogółem wydatki 49 723 030 

5 6 

340 ooo 308 850 
26 700 12 764 

48 850 
2 181 896 1 710 ooo 

81 896 

2 100 ooo 1 710 ooo 
5 297 371 2 747 443 

383 401 343 682 

1 155 789 992 849 

1 495 374 708 894 
930 936 675 463 

35 943 26 555 
1 286 508 

9 420 

471 420 2 ooo 

42 ooo 2 ooo 
43420 

386 ooo 
40 ooo 2 ooo 
40 ooo 2 ooo 

42189 030 20 808 662 

7 

48 850 
81 896 

81 896 

1795463 

508 955 

1 286 508 

429 420 

43420 
386 ooo 

o 

9 430 760 

8 

Załącznik nr 2 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

9 

o o 

o o 

o o 

o o 

350 ooo 7 534 ooo 



I. I I I 

Poprawa jakości 
powiązań 

drogowych 
powiatu 
krośnieńskiego z 
głównymi 

szlakami 
1. I 600 I 60014 !komunikacyjnymi -I 

Przebudowa dróg 
Nr 1974 R Krosno 
Targowiska -
Wróblik 
Szlachecki oraz 
Nr 2010 R Milcza 
Rymanów 

2. I 600 I 60014 1 pozo~tałe zadania I 
dotaCJa dla gminy 

Stabilizacja 
osuwiska w km 
6+050 w ciągu 
drogi powiatowej 

3. I 600 I 60078 I Nr 2001 R Rogi - I 
Lubatowa w tym: 
opracowanie 
dokumentacji 
techniczne· 

Wydatki majątkowe w 2008 r. 

Zadania inwestycyjne 

6 845 oool 4 310 oool 1 293 oool 

I 60 oool 60 oool 

2 395 1521 2 183 oool 436 6001 

I 3 017 oool 

I I 

I 1 746 4001 

I Starostwo 
Powiatowe 

I starostwo ~owiatowe 

I Starostwo 
Powiatowe 

Załącznik nr 3a 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 



1 2 3 4 5 

Modernizacja sieci 
sanitariatów, 
wymiana okien w 

4. 750 75020 budynku 338 ooo 
Starostwa 
Powiatowego, 
rozbudowa sieci 

Przebudowa 
5. 750 75020 parkingu przy ul. 20 ooo 

Padarewskieoo 

6. 758 75818 rezerwa celowa 

Razem: 

li. 

1. 600 60014 
Zakupy 
i nwestycyi ne 

2. 750 75020 
Zakupy 
inwestycyjne 

Razem: 
Ogółem: 

6 7 8 

338 ooo 50 ooo 

20 ooo 20 ooo 

100 ooo 100 ooo 

7 011 ooo 1959600 o 
Zakupy inwestycyjne 

400 ooo 299 165 

123 ooo 73 ooo 
523 ooo 372 165 o 

7 534 ooo 2 331 765 o 

9 10 

288 ooo 

5 051 400 o 

100 835 

50 ooo 
150 835 o 

5 202 235 o 

11 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 

X 

Załącznik nr 3a 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xll 1/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Powiatowy Zarząd 
Dróq 
Starostwo 
Powiatowe 

X 

X 



1. I 

2. I 

3. I 

Załącznik nr 3 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 - 201 O 

2 3 5 6 7 8 

Program: - Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu 
Cel: - Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu 

Przebudowa dróg 
Nr 1974 R Krosno 
Targowiska -

600 I 60014 I Wróblik . 
Szlachecki oraz I 6 845 ooo I 4 310 ooo I 1 293 ooo I I 3 011 oool I 2 535 ooo I I Starostwo 

Powiatowe 
Nr 201 O R Milcza 
Rymanów 2008-
2009 

Przebudowa dróg 
Nr 1896 R Krosno 
Kobylany - Toki, 
Nr 1993 R 
Sulistrowa -

I 1835 ooo I I I I I I 2 612 oool s 223 ooo I starostwo 600 I 60014 IDraganowa -
Głojsce oraz Nr 

Powiatowe 

1911Rlwla-
Polany - Huta 
Polańska 2009-
2010 

Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 

1 
17484701 I I I I I 1 748 4701 

I Starostwo 600 I 60014 I 1966 R Korczyna-
Powiatowe 

Kombornia -
Jabłonica Polska 

RAZEM: I I 4 310 0001 12930001 I 3 017 0001 Ol 6 895 4701 5 223 OOO 



1 2 3 5 6 7 

Stabilizacja 
osuwiska w km 
6+050 km w ciągu 
drogi powiatowej 

4. 600 60078 
Nr 2001 R Rogi -

2 395 152 2 183 ooo 
Lubatowa w tym 
opracowanie 
dokumentacji 
technicznej 2005-
2008 

OGÓŁEM: 6 493 ooo 

8 9 10 11 

436 600 1746400 

1729600 4 763 400 

-----

12 13 

o 6 895 470 5 223 ooo 

Załącznik nr 3 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

14 

Starostwo 
Powiatowe 



2. 

3. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

8. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Załącznik nr 4 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2008 r. 

w złotych 

44 520 795 

49 723 030 

Wynik budżetu - deficyt -5 202 235 

Przychody ogółem: 6 702 235 

Kredyty § 952 6 702 235 

Pożyczki § 952 o 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
§ 903 o 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 o 
Prywatyzacja majątku jst § 944 o 
Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 o 
Papiery wartościowe (obligacje) § 931 o 
Inne źródła (wolne środki) § 955 o 

Rozchody ogółem: 1 500 ooo 
Spłaty kredytów § 992 500 ooo 
Spłaty pożyczek § 992 o 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z § 963 o 
budżetu UE 

Udzielone pożyczki § 991 o 
Lokaty § 994 o 

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 1 ooo ooo 
Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 o 



Załącznik nr 5 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2008 r. 

010 01005 25 ooo 25 ooo 25 0001 
- --- -----" ----· ----~ 

700 70005 49 ooo 49 ooo 49 000
1 

---·- -· 

710 71013 50 ooo 50 ooo 50 ooo 
-----------~~-

710 71015 353 980 353 980 353 980 286 068 
---·-- --~-

750 75011 241 432 241 432 241 432 235 670 
·---

851 85156 1 607 ooo 1 607 ooo 1 607 ooo 1 607 ooo 
--- ------

852 I 85203 502 200 502 200 502 200 502 200 

Ogółem 2 828 612 2 828 612 2 828 612 2 128 738 502 200 



I. 

li. 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 

Załącznik nr 6 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych na 2008 r. 

na 2008 rok 

Gospodarstwa pomocnicze 29146 106 ooo 98 ooo 
z tego: 

1.Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu 
29 146 106 ooo 98 ooo 

Szkół w Jedliczu 
w tym: wynagrodzenia i pochodne od 

77 600 
wynagrodzeń 

Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 

z tego: 

Źródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu 

Zespół Szkół Gastronomiczno
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 

97 ooo 97 ooo 

210 176 210 176 

307 176 307 176 

Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 14 500 14 500 

Poradnia Psychologiczno-
5 500 5 500 

Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 

Zespół Szkół w Iwoniczu 22 ooo 22 ooo 
Razem: 42 ooo 42 ooo 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 13 ooo 13 ooo 
Razem: 13 ooo 13 ooo 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnistwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wcazsów Dziecięcych w 
Rymanowie Zdroju 

Zespół Szkół Gastronomiczno
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

101 600 101 600 

82 040 82 040 

Razem: 183 640 183 640 

29146 

29 146 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w 
procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 

Zespół Szkół Gastronomiczno
Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 

105 300 105 300 

500 500 

105 800 105 800 

3 240 

3240 



1 2 I 3 I 4 I 8 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-
1 ooo 1 ooo 

Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 1 ooo 1 ooo 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-
6 400 6400 

Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 

Razem: 6 400 6 400 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 40 ooo 40 ooo 

Razem: 40 ooo 40 ooo 
Ogółem 699 016 699 016 

W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 
* stan środków pieniężnych 

** dochody 

I 

Załącznik nr 6 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

10 11 



Dotacje podmiotowe w 2008 r. 

I. dla samorządowej instytucji kultury 

1. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac w Dukli 

li. dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym 
1. 801 80120 Seminarium Duchownym XX Michalitów w Miejscu 

Piastowym 

Liceum Ogólnokształcące przy Niższym 

2. 854 85410 Seminarium Duchownym XX Michalitów w Miejscu 
Piastowym 

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

3. 854 85419 Wychowawczy przy Polskim Stowarzyszeniu na 
Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w 
Rymanowie 

dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę 

Ili. prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego oraz przez 
osobę fizyczną 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

1. 801 80120 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

2. 801 80130 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

3. 801 80134 im.Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

Michalicki Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych 

4. 854 85410 im. Ks. Bronisława Markiewicza w Miejscu 
Piastowym 

IV. dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

1. 852 85201 Katolicka Placówka Wychowawcza "Nasz Dom" w 
Miejscu Piastowym 

Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci prowadzony 

2. 852 85202 przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek w Iwoniczu 
ul. Długa 

Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych 

3 852 85202 prowadzony przez Konwent Bonifratrów w 
Iwoniczu ul. Floriańska 

Załącznik nr 7 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

w złotych 

386.000 

386 ooo 

1738328 

189 134 

262 686 

1 286 508 

2 809 359 

665 910 

1705273 

191 907 

246 269 

3 383 236 

253 ooo 

1 448 928 

1630476 



1 2 3 4 

853 85311 Warsztaty terpaii Zajęciowej w Rymanowie 

V. 
dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

Polskie Stowarzyszenie na Rzecz Osób z 

1. 852 85203 Upośledzeniem Umysłowym Koło w Rymanowie 
$rodowiskowy Dom Samopomocy w Rymanowie 

Polskie Stowarzyszenie z Upośledzeniem 

2. 852 85203 Umysłowym Koło w Krośnie $rodowiskowy Dom 
Samopomocy w Potoku 

Ogółem 

Załącznik nr 7 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

5 

50 832 

502 200 

223 200 

279 ooo 

8 819123 



Załącznik nr 8 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Dotacje celowe przekazane dla powiatów i gmin na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2008 r. 

w złotych 

1. 600 60014 gmina Korczyna 73 800 

2. 600 60014 gmina Krościenko Wyżne 17 100 

Razem rozdz. 60014 90 900 

3. 852 85201 47 472 

4. 852 85201 40 892 

5. 852 85201 27 540 

6. 852 85201 powiat brzozowski 24 896 

7. 852 85201 Miasto Rzeszów 50 485 

8. 852 85201 Miasto Krosno 182 400 

Razem rozdz.85201 373 685 

9. 852 85204 owiat ·asielski 11 859 

10. 852 85204 Miasto Przem śl 11 859 

Razem rozdz. 85204 23 718 

11. 852 85226 Miasto Krosno 48 850 

12. 853 85311 Miasto Krosno 22 592 

13. 853 85311 owiat brzozowski 8 472 

Rzem rozdz. 85311 31 064 

14. 921 92116 Miasto Krosno 43 420 

Ogółem 611 637 

adv 



Załącznik nr Ba 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zalupy inwestycyjne realizoawne 
na podstwie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2008 roku 

w złotych 

,__1_. -+--6_0_0_+-- 60014 Gmina Krościenk~_ W~yz_· n_e __ 60 ooo 
----

Ogółem 60 ooo 



Załącznik nr 9 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 80 OOO 

li. Przychody 100 OOO 

1. - opłaty za korzystanie ze środowiska 98 OOO 
~---·----

2. - kary za nieprzestrzeganie wymogów ochrony środowiska 2 OOO 

Ili. Wydatki bieżące 180 OOO 

pozostałe wydatki 128 OOO 
!----+=------"------------------------·--------------------< 

- zakup materiałów i wyposazenia 10 ooo 
t---+------------------------------------+----

- zakup usług pozostałych 118 ooo 
--- - - -- -.---

dotacje 52 ooo 
------+------------------1 

- dotacje przekazane z funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla 
jednostek sektora finansów publicznych 

52 ooo 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 



Załącznik nr 1 O 
do Uchwały 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 
Nr Xlll/108/07 

z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu 
Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 

I. Stan środków obrotowych na początek roku 

li. Przychody 

1. - wpływy z usług 

2. - pozostałe odsetki 

Ili. Wydatki 

z tego: 

1. Wydatki bieżące 

- zakup materiałów i wyposażenia 

- zakup usług pozostałych 

-zakup usług remontowych 

- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

- zakup materiałów papierniczych do sprzetu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

- zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 

2. przelewy redystrybucyjne 

z tego: 

10% Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Karto raficzn m 
10% Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i 
Karto raficzn m 

3. Wydatki majątkowe 

-wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy celowych 

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku 

w złotych 

15 285 

570 ooo 
560 ooo 

10 ooo 
578 ooo 

434 ooo 
15 ooo 

400 ooo 
5 ooo 
2 ooo 

5 ooo 

7 ooo 
114 ooo 

57 ooo 

57 ooo 

30 ooo 
30 ooo 

7 285 


